ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 0397 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 10 de janeiro 2020

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial,
do tipo menor preço por item, Processo Licitatório
Nº. 104/2019, com o objetivo de AQUISIÇÃO DE
PROTETOR SOLAR E PROTETOR LABIAL,
PARA SUPRIR A DEMANDA DOS AGENTES DE
ENDEMIAS CEDIDOS PELO MINISTÉRIO DA
SAÚDE AO MUNICÍPIO E NÃO CONTEMPLA-
DOS NA LEI Nº. 1.972/2018, COM REGISTRO DE
PREÇOS, com registro de preços. A sessão pública
dar-se-á no dia 24/01/2020 às 08h30min, na sede da
Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis através do site: www.macaiba.rn.gov.br/
servicos/licitacoes ou na sede do Executivo Munici-
pal no horário das 08h00min às 14h00min. Macaíba/
RN, 10/01/2020. Pregoeira/PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 096/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMEN-
TÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS DES-
TINADOS A ATENDER TODOS OS ORGÃOS
QUE SE FAZ PARTE, E QUE É DE RESPONSA-
BILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
NO PERÍODO DE UM ANO, COM REGISTRO DE
PREÇOS. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL

RESULTADO DA SESSÃO DE ANÁLISE E JUL-
GAMENTO DAS AMOSTRAS E HABILITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso

de suas atribuições legais, torna público a análise e
julgamento do da aceitabilidade das amostras e da do-
cumentação de habilitação do processo em comento.
Considerando o Parecer Técnico Nutricional emitido
pela Nutricionista do Município de Macaíba, ficam
declaradas vencedoras e habilitadas as empresas:
A AZEVEDO DA SILVA / 07.738.468/0001-27, C
TRAJANO PINTO - ME / 05.909.473/0001-20, CO-
MERCIAL ZONA SUL LTDA / 08.091.529/0001-
70, EDNALDO LOPES GONÇALVES /
09.388.117/0001-69 / LAGEADO COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA / 08.797.103/0001-36/
ISABELITO GOMES FREIRE / 34.556.444/0001-
20/ L S MOURA DISTRIBUIDORA EIRELI /
30.386.911/0001-60 e desclassificadas por não apre-
sentarem as amostras, conforme item 4 do Anexo I do
Edital as empresas: C E M GOMES SERVIÇOS E EM-
PREENDIMENTOS LTDA ME / 17.772.184/0001-
00, MARCELO TAVARES AFONSO FONSECA
EIRELLI / 16.693.177/0001-50, RIOGRANDENSE
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME /
24.114.994/0001-35, H & G INDÚSTRIA DE ALI-
MENTOS LTDA / 22.772.312/0001-56, KLINTEX
LTDA / 32.627.216/0001-78. Diante do exposto,
ficam convocados os representantes legais das em-
presas: A AZEVEDO DA SILVA / 07.738.468/0001-
27, EDNALDO LOPES GONCALVES EIRELI /
09.388.117/0001-69, COMERCIAL ZONA SUL
LTDA / 08.091.529/0001-70, C TRAJANO PINTO
- ME / 05.909.473/0001-20, J R LOCAÇÃO DE
VEICULOS EIRELI / 22.486.978/0001-48, LA-
GEADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA /
08.797.103/0001-36, ISABELITO GOMES FREIRE
87510456487 / 34.556.444/0001-20 E L S MOURA
DISTRIBUIDORA EIRELI / 30.386.911/0001-60
para negociação dos Itens 06, 10, 18, 20, 21, 42, 43,
50, 58, 62, e 74, das amostras não apresentadas. A ses-
são dar-se-á no dia 15/01/2020 às 08h30min na Sede

da Prefeitura Municipal. Macaíba/RN, 10/01/2019.
Francisco de Assis da Silva. Pregoeiro / PMM.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA
ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÍBA. CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO
DE MÃO DE OBRA LTDA – ME. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TER-
CEIRIZADO PARA CONTRATAÇÃO DE MÃO
DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, CONSER-
VAÇÃO E LIMPEZA, NO MUNICÍPIO DE MA-
CAÍBA. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 57, II,
DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
077/2018. VIGÊNCIA: ATÉ 30/06/2020. MODA-
LIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. FERNANDO
CUNHA LIMA BEZERRA – PREFEITO CONS-
TITUCIONAL P/ CONTRATANTE. EDMILSON
BASÍLIO DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.

AVISO
EXTRATOS

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.

Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento

Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:

ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S
D E   A D I T I V O S   C O N T R A T U A I S

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO
CONTRATUAL

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN. CONTRATADA: Analisa RN – Consultoria e
Assessoria Publica e Empresarial Ltda, CNPJ nº.:
15.159.065/0001-51 – VALOR: 120.960,00 (cento
e vinte mil, novecentos e sessenta reais), OBJETO:
Serviços de Assessoria Administrativa e Orientações
as Áreas de: Controle Interno, Administração, Re-
cursos Humanos, Compras, Patrimônio, Finanças,
além de capacitação técnica aos servidores lotados
nessas áreas acima citadas, durante o exercício de
2020 -.VIGÊNCIA:02/01/2020 a 31/12/2020 -
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II
da Lei Federal 8.666/93, DATA DA ASSINATURA:
31/12/2019 - Gelson Lima da Costa Neto – Presi-
dente da Câmara.

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITIVO
CONTRATUAL

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Maca-
íba/RN. CONTRATADA: Claro S.A., CNPJ nº.:
40.432.544/0001-47. VALOR ESTIMADO: R$
61.315,68 (Sessenta e um mil, trezentos e quinze
reais e sessenta e oito centavos), OBJETO: Forneci-
mento de telefonia móvel e internet móvel destina-
dos a atender as necessidades da Câmara Municipal
e dos Gabinetes dos Vereadores durante o exercício
de 2020. VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020.
DATA DA ASSINATURA: 31/12/2019 – Gelson
Lima da Costa Neto – Presidente da Câmara.
...................................................................................

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO
CONTRATUAL

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN. CONTRATADA: D.C de Araújo Junior., CNPJ
nº.: 08.175.043/0001–10 VALOR ESTIMADO: R$

3.000,00 (três mil reais), OBJETO: Locação de sof-
tware de controle e processamento administrativo,
financeiro, jurídico e de folha de pagamentos. – VI-
GÊNCIA: 02/01/2020 a 29/02/2020. – FUNDA-
MENTO LEGAL: Art. 57, Inciso IV da Lei Federal
8.666/93, DATA DA ASSINATURA: 31/12/2019 –
Gelson Lima da Costa Neto – Presidente da Câmara.
...................................................................................

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO
CONTRATUAL

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN. CONTRATADA: A.O.S. Software Ltda., CNPJ
nº.: 11.385.898/0001-80 VALOR ESTIMADO: R$
1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais), OBJE-
TO: Locação de software de controle e lançamentos
contábeis: – VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 29/02/2020.
– FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, Inciso IV da
Lei Federal 8.666/93, DATA DA ASSINATURA:
31/12/2019 – Gelson Lima da Costa Neto – Presi-
dente da Câmara.

ANO III – N° 0397 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 10 de janeiro 20202

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S
D I S P E N S A S   E   D E   L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATADA:
M. Teixeira de Brito – CNPJ nº.: 08.870.952/0001-
78 – VALOR DA DISPENSA: R$ 7.200,00 (sete
mil e duzentos reais). OBJETO CONTRATADO:
Serviço de monitoramento e segurança eletrônica
dos imóveis do legislativo municipal. FUNDA-
MENTO LEGAL: Art. 24, II, Lei Federal 8.666/93.
ASSINATURAS: Pela Contratante: Gelson Lima da
Costa Neto, Presidente da Câmara. Pela contratada:
Mirian Teixeira de brito, representante legal. DATA:
07/01/2020.
...................................................................................
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

002/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATA-
DA: D.C de Araújo Júnior, CNPJ nº.: 057.116.734-
91 – VALOR DA DISPENSA: R$ 7.560,00 (sete
mil quinhentos e sessenta reais). OBJETO CON-
TRATADO: Serviços especializados na manutenção
de página oficial do poder legislativo municipal de
macaíba. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, Lei
Federal 8.666/93. ASSINATURAS: Pela Contratan-
te: Gelson Lima da Costa Neto, Presidente da Câ-
mara. Pela contratada: Davi Costa de Araújo Júnior,
Administrador. DATA: 07/01/2020.
...................................................................................
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

003/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal Câmara Mu-
nicipal de Macaíba/RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-
09. CONTRATADA: Aurino Alves Simplício - CPF
nº.: 057.116.734-91. VALOR DA DISPENSA: R$
96.000,00 (noventa e seis mil reais). OBJETO CON-
TRATADO: Locação de Imóvel durante todo ano de
2020, para funcionamento do complexo da sede do
Legislativo Municipal de Macaíba, compreendendo
Plenário, Secretaria Legislativa, Arquivo, e Gabine-
tes dos Vereadores. FUNDAMENTO LEGAL: Art.
24, X, Lei Federal 8.666/93. ASSINATURAS: Pela
Contratante: Gelson Lima da Costa Neto, Presidente
da Câmara. Pela contratada: Aurino Alves Simplí-
cio, representante legal. DATA: 07/01/2020.
...................................................................................
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

004/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal Câmara Mu-
nicipal de Macaíba/RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-
09. CONTRATADA: Brasil Toner Serviços Ltda
- CNPJ nº.: 04.214.134/0001-66 – VALOR DA
DISPENSA: R$ 10.000,00 (dez mil reais). OBJETO
CONTRATADO: Serviço locação de impressoras
com insumos e franquia de impressão. FUNDA-
MENTO LEGAL: Art. 24, II, Lei Federal 8.666/93.
ASSINATURAS: Pela Contratante: Gelson Lima da
Costa Neto, Presidente da Câmara. Pela contrata-
da: Ronald Garibaldi Miranda, representante legal.
DATA: 08/01/2020.
...................................................................................

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2020

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Macaíba/RN,
torna público que fará realizar no dia 22.01.2020,
na sede da Câmara Municipal, às 10:00 (dez) horas,
o recebimento e abertura dos envelopes de “Pro-
posta e Habilitação”, através do Pregão Presencial
nº 001/2020, objetivando o registro de preços para

o futuro fornecimento de combustível destinados a
atender as necessidades da frota de veículos a dispo-
sição da câmara municipal de Macaíba. Encontra-se
a disposição dos interessados, na sede da Câmara
Municipal, o Edital na íntegra. Macaíba/RN, em
10.01.2020. José Álvares Júnior - PREGOEIRO.
...................................................................................

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S
D E   C O N T R A T O S

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12.003/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATADA:
Flor e Oliveira Ltda – CNPJ nº.: 12.689.295/0001-
34 – VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.740,00
(três mil setecentos e quarenta reais). OBJETO
CONTRATADO: Fornecimento parcelado de 1.000
litros de óleo diesel, proveniente de saldo existente
na Ata de Registro de preços nº 001/2019, por um
período máximo de 02 (dois) meses, ou até publica-
ção de nova ARP. PROCEDIMENTO: Pregão Pre-
sencial nº 001/2018. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.30 – Material de Consumo. VIGÊNCIA:
02/01/2020 a 29/02/2020. DATA DA ASSINATU-
RA: 31/12/2019. REPRESENTANTES: Gelson
Lima da Costa Neto, Presidente da Câmara. Pela
contratada: Jairo Araújo de Oliveira, representante
legal.
...................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.001/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ma-
caíba/RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CON-
TRATADA: M. Teixeira de Brito – CNPJ nº.:
08.870.952/0001-78 – VALOR DA CONTRATA-
ÇÃO: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). OB-
JETO CONTRATADO: Serviço de monitoramento
e segurança eletrônica dos imóveis do legislativo
municipal. PROCEDIMENTO: Dispensa de Licita-
ção nº 001/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24,
II, Lei Federal 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros
– PJ. VIGÊNCIA: 07/01/2020 a 31/12/2020. DATA
DA ASSINATURA: 07/01/2020. REPRESENTAN-
TES: Gelson Lima da Costa Neto, Presidente da
Câmara. Pela contratada: Mirian Teixeira de brito,
representante legal.
...................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.002/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATA-
DA: D.C de Araújo Júnior, CNPJ nº.: 057.116.734-
91 – VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.560,00
(sete mil quinhentos e sessenta reais). OBJETO
CONTRATADO: Serviços especializados na manu-
tenção de página oficial do poder legislativo muni-
cipal de macaíba. PROCEDIMENTO: Dispensa de
Licitação nº 002/2020. FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 24, II, Lei Federal 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40 – Outros Serviços de
tecnologia da informação e comunicação. VIGÊN-
CIA: 07/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA ASSINA-
TURA: 07/01/2020. REPRESENTANTES: Gelson
Lima da Costa Neto, Presidente da Câmara. Pela
contratada: Davi Costa de Araújo Júnior, Adminis-
trador.
...................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.003/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal Câmara Mu-
nicipal de Macaíba/RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-
09. CONTRATADA: Aurino Alves Simplício - CPF
nº.: 057.116.734-91. VALOR DA CONTRATA-
ÇÃO: R$ R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).
OBJETO CONTRATADO: Locação de Imóvel

durante todo ano de 2020, para funcionamento
do complexo da sede do Legislativo Municipal
de Macaíba, compreendendo Plenário, Secretaria
Legislativa, Arquivo, e Gabinetes dos Vereado-
res. PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº
003/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X,
Lei Federal 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros - PF.
VIGÊNCIA: 07/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA
ASSINATURA: 07/01/2020. REPRESENTANTES:
Gelson Lima da Costa Neto, Presidente da Câmara.
Pela contratada: Aurino Alves Simplício, represen-
tante legal.
...................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.004/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal Câmara Mu-
nicipal de Macaíba/RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-
09. CONTRATADA: Brasil Toner Serviços Ltda
- CNPJ nº.: 04.214.134/0001-66 – VALOR DA
CONTRATAÇÃO: R$ R$ 10.000,00 (dez mil re-
ais). OBJETO CONTRATADO: Serviço locação
de impressoras com insumos e franquia de impres-
são. PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº
004/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, Lei
Federal 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.40 – Outros Serviços de tecnologia da infor-
mação e comunicação. VIGÊNCIA: 08/01/2020 a
31/12/2020. DATA DA ASSINATURA: 08/01/2020.
REPRESENTANTES: Gelson Lima da Costa Neto,
Presidente da Câmara. Pela contratada: Ronald Ga-
ribaldi Miranda, representante legal.
...................................................................................

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S
D E   I N E X I G I B I L I D A D E S

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº
001/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATA-
DA: Companhia Energética do Rio Grande do Norte
– COSERN CNPJ nº.: 08.324.196/0001-81 – VA-
LOR: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). OBJETO:
Fornecimento de energia elétrica. FUNDAMEN-
TO LEGAL: Art. 25, caput, Lei Federal 8.666/93.
VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA
ASSINATURA: 02/01/2020: Gelson Lima da Costa
Neto, Presidente da Câmara.
...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº
002/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATA-
DA: Companhia de Águas e Esgotos do Rio Grande
do Norte – CAERN CNPJ nº.: 08.334.385/0001-35
– VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). OBJETO:
Fornecimento de água potável encanada. FUN-
DAMENTO LEGAL: Art. 25, caput, Lei Federal
8.666/93. VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020.
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2020: Gelson
Lima da Costa Neto, Presidente da Câmara.
...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº
003/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ma-
caíba/RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CON-
TRATADA: Telemar Norte Leste S/A, CNPJ nº.:
33.000.118/0016-55 – VALOR: R$ 4.000,00 (Qua-
tro mil reais). OBJETO: Fornecimento de telefo-
nia fixa. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput,
Lei Federal 8.666/93. VIGÊNCIA: 02/01/2020 a
31/12/2020. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2020:
Gelson Lima da Costa Neto, Presidente da Câmara.
...................................................................................
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2020

ANO III – N° 0397 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 10 de janeiro 2020 3

www.macaiba.rn.gov.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATA-
DA: Trampolim Administradora de bilhetes Ele-
trônicos Ltda – CNPJ nº.: 02.592.351/0001-64 –
VALOR: R$ 7.000,00 (Sete mil reais). OBJETO:
Fornecimento de vale transporte. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 25, caput, Lei Federal 8.666/93. VI-
GÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA

ASSINATURA: 02/01/2020: Gelson Lima da Costa
Neto, Presidente da Câmara.
...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº
005/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN, CNPJ nº 35.278.449/0001-09. CONTRATA-

DA: Empresa Brasileira de Correios e Telégra-
fos – CNPJ nº.: 34.028.316/0025-80 – VALOR:
R$ 1.000,00 (Um mil reais). OBJETO: Serviço
de postagens e correspondências. FUNDAMEN-
TO LEGAL: Art. 25, caput, Lei Federal 8.666/93.
VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA
ASSINATURA: 02/01/2020: Gelson Lima da Costa
Neto, Presidente da Câmara.